
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312
Vystavil:      

Objednávka č. VZMC230016 - Sanace omítek a výmalby
Datum objednávky: 3.4.2023

Objednatel Zhotovitel

Městská část Praha 14 Karel Bubeníček
Bratří Venclíků 1073/8  
19800 Praha   
IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312 IČ: 01767   

PrijomCG {Adresa pro zaslániúč. dokladu) Určeno pro

Správa majetku Praha 14, a.s. Šimanovská 47
Metujská 907 Celá nemovitost
198 00 Praha 9

Předmět objednávky: Sanace omítek a výmalby
Sanace omítek a výmalby v l.pp KD Kyje

Přílohy
Bubeníček CN KD Kyje.pdf

Předpokládaná cena Termín dodání
264 506,78 Kč bez DPH doba neurčitá

Splatnost
neuvedeno 1

Vystavil (kontaktní osoba)        

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem

jméno a příjmení

Karel Bubeníček

Dne

4.4.2023

Razítko a podpis

AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základé rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje provádécí smlouvu na základé rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádéjte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemné na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e- 
mailovou adresu sekretariat@spravamaJ14.cz či osobné na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘEDA PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ 
TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Vytiskl:   
Dne: 11.4.2023

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha 
IČ:00231312
Vystavil:      

Vytiskl:   
Dne: 11.4.2023

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys 
www.domsys.cz



Návm ramittii: sanace amftek a vtnialliy prastaru v 1. PP KD Šlmananská 47 Praha 9
objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14 
zhotovitel: Karel Buben      IČO 01767798

—---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
itci£.cv |juiu4ivy ....v..

.. . .v.. » .. j . ... . / .. . .jcuiiui(v\jvci cciia 1. . 1semeni
1.PP Šatny, sklady

přesuny nábytku a vybaveni skladů soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Osekáni, demontáž keramických soklů m 66,10000 80,00 5 288,00
79 978021191ROO Otlučeni cementových omítek vnitrních stén v rozsahu do 100 % m2 66,10000 282,00 18 640,20

278 784402801ROO Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 15,00000 94,00 1 410,00

zakrývání podlah OSB desky, zakrývací rouno, folie, přesun desek soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00
165 725590813R00 Vnitrostaveništni přemístění vybouraných hmot Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 24 m t 6,00000 2 508,00 15 048,00

sanační podhoz m2 66,10000 192,00 12 691,20

hrubá omítka sanační stěn Webersan super m2 66,10000 781,00 51 624,10
štuk sanační m2 72,00000 291,00 20 952,00

235 771475014RT1 Montáž sokliků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokliků vodorovných, kladených do flexibilního tmele m 66,10000 174,00 11 501,40

malba stěn a stropu minerální silikátová 2x m2 189,80000 156,00 29 608,80
274 784191201R00 Phprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu disperzní, jednonásobná m2 172,30000 30,00 5 169,00
275 784195212R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 82 %, dvojnásobné m2 172,30000 59,60 10 269,08

266 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 13,00000 157,00 2 041,00
268 783225100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + lx email, m2 13,00000 627,00 8 151,00
269 7832261O0R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, m2 13,00000 219,00 2 847,00

vypuštěni, demontáž, zpětná montáž radiátorů ks 4,00000 960,00 3 840,00
47 957901111Rf>n Vyčištění budov a ostatních obíektů budov bytové nebo občanské výstavby • zametení a umytí podlah 

dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,
m2 6R flooon 110 00 7 568 00

81 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m.

t 6,00000 1 568,00 9 408,00

354 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 6,00000 941,00 5 646,00
355 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním 

podlažím
t 6,00000 470,00 2 820.00

356 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,00000 392,00 2 352,00

357 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,00000 20,00 120,00
358 979087312R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením 

nebo přehozením, na vzdálenost 10 m
t 6,00000 392,00 2 352,00

359 979087391R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m 
vzdaienostt suti.

t 6,00000 188,00 1 128,00

360 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 6,00000 672,00 4 032,00
Mimostaveništni doprava soubor 1,00000 16 500.00 16 500,00

Celkem bez DPH 264 506,78

   
  
  


